CONTRATADO: NORMA LUCIA CASTRO DE SOUZA ME 

OBJETO:  SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DA 01(UMA) GALERIA DOS ATUAIS 

VEREADORES 2º BIÊNIO, 01 (UMA) GALERIA DOS VEREADORES DA 

LEGISLATURA 2005/2008 E 11 PRISMA EM AÇO INOX COM FOTO GRAVADA 

DOS VEREADORES.  

VALOR R$ 4.320,00 (Quatro mil, trezentos e vinte reais). 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 021/2015 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2015 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME 

OBJETO:  Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção 

dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 

VALOR R$ 1.192,54 (um mil, cento e noventa e dois reais e cinqüenta e 

quatro centavos).